СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22 октября  2014 г              №    14
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского   сельского поселения Шумячского района  Смоленской  области от 31.08.2007 года № 18 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

 Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Надейковичского   сельского поселения Шумячского района  Смоленской  области от 31.08.2007 года № 18 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в. п.1.  слова «от 15 до» исключить;

2) в п. 2 слова «не более» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                              А.И.Герег